

Tāme

Objekta nosaukums:	Autoceļa Skudras-Leicāni 4,95-5,12 km (Sakas upes krasts pie īpašuma "Vīnkalni") izskalojumu remontdarbi, Salas pagastā, Jēkabpils novadā
Pasūtītājs:	Jēkabpils novada pašvaldība, Reģ. Nr. 90000024205, adrese Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-5201
Izpildītājs:	SIA "MTE", Reģ. Nr. 45403012905, adrese: "Lejas Bērzmilni" Sarkaņu pagasts, Madonas novads LV-4870

Tāmes sastādīšanas datums: 2023. gada 23. janvāris

Nr. p.k.	Iesaistīto resursu veids, nosaukums, tips	Mērvienība	Daudzums	Izmaksas par vienu vienību (EUR)	Kopējās izmaksas (EUR)
1.	Kāpurķēžu ekskavatora Kobelco SK210LC pakalpojumi minerālmateriālu iekraušanai dumperī un līdzināšanai objektā	stunda	23	55,00	1265,00
2.	Tālas sniedzamības (19m) kāpurķēžu ekskavatora Hyundai R 290 LC-3 Long Reach pakalpojumi minerālmateriālu līdzināšanai objektā, planēšana	stunda	26	75,00	1950,00
3.	Dumpera Benford SK10000 pakalpojumi minerālmateriālu transportēšanai objekta robežās	stunda	22	42,00	924,00
4.	Smagsvara treilera Scania R144 pakalpojumi būvtehnikas nogādei no objekta (Madona - Jēkabpils Sakas tilts - Madona) 3 reisi	km	420	1,80	756,00
5.	Frontālā iekrāvēja Liebherr I538 pakalpojumi minerālmateriālu iekraušanai pašizgāzējā	stunda	8	57,00	456,00
6.	Ekskavatora CAT M318F pakalpojumi minerālmateriālu iekraušanai pašizgāzējā	stunda	4	57,00	228,00
7.	Pašizgāzēja Volvo pakalpojumi minerālmateriālu transportēšanai uz objektu	km	1605	1,40	2247,00
8.	Pašizgāzēja Scania pakalpojumi minerālmateriālu transportēšanai uz objektu	km	275	1,40	385,00
9.	Treilera Scania pakalpojumi būvtehnikas nogādei uz/no minerālmateriālu iekraušanas vietu	stunda	2,5	48,00	120,00
Kopā bez PVN (EUR):					8331,00
PVN 21% (EUR):					1749,51
Summa kopā (EUR):					10080,51

Sastādīja



SIA "MTE" valdes loceklis Mārtiņš Trops




Darbu nodošanas – pieņemšanas Akts Nr. 2

Akts Nr. 2 ticis sastādīts 2023. gada 24. februārī kā pielikums pakalpojumu Rēķinam Nr. 0045./2023. un apliecina, ka Jēkabpils novada pašvaldība (Reģistrācijas numurs: 90000024205, adrese Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-5201) ir pasūtījusi autoceļa Skudras-Leicāni 4,95-5,12 km (Sakas upes krasts pie ietaisuma "Vīnkalni") izskalojumu remontdarbus:

Nr. p. k.	Darba nosaukums	Mērvienība	Daudzums	Vienības cena bez PVN	Darbu izmaksas bez PVN
1.	Smagsvara treilera Scania R144 pakalpojumi būvtechnikas nogādei no objekta				
1.1.	2023. gada 15. februārī (Madona - Jēkabpils Sakas tilts - Madona) 2 reisi	km	280,00	1,80	504,00
1.2.	2024. gada 16. februārī (Madona - Jēkabpils Sakas tilts - Madona)	km	140,00	1,80	252,00
2.	Tālas sniedzamības (19m) kāpurķēžu ekskavatora Hyundai R 290 LC-3 Long Reach pakalpojumi (35t)				
2.1.	2023. gada 13. februārī	stunda	5,00	75,00	375,00
2.2.	2023. gada 14. februārī	stunda	9,50	75,00	712,50
2.3.	2023. gada 15. februārī	stunda	11,50	75,00	862,50
3.	Kāpurķēžu ekskavatora Kobelco SK210LC pakalpojumi				
3.1.	2023. gada 13. februārī	stunda	9,00	55,00	495,00
3.2.	2023. gada 14. februārī	stunda	5,00	55,00	275,00
3.3.	2023. gada 15. februārī	stunda	9,00	55,00	495,00
4.	Dumpera Benford SK10000 pakalpojumi				
4.1.	2023. gada 13. februārī	stunda	9,00	42,00	378,00
4.2.	2023. gada 14. februārī	stunda	7,00	42,00	294,00
4.3.	2023. gada 15. februārī	stunda	6,00	42,00	252,00
5.	Traktortehnika LIEBHERR I538 pakalpojumi				
5.1.	2023. gada 13. februārī	stunda	8,00	57,00	456,00
6.	Traktortehnikas CAT M318F pakalpojumi				
6.1.	2023. gada 14. februārī	stunda	4,00	57,00	228,00
7.	Pašizgāzēja Volvo, LM 7463 pakalpojumi				
7.1.	2023. gada 13. februārī	km	232,00	1,40	324,80
7.2.	2023. gada 14. februārī	km	260,00	1,40	364,00
7.3.	2023. gada 15. februārī	km	177,00	1,40	247,80
8.	Pašizgāzēja Scania, ML 8291 pakalpojumi				
8.1.	2023. gada 13. februārī	km	275,00	1,40	385,00
9.	Pašizgāzēja Volvo, KZ 2342 pakalpojumi				
9.1.	2023. gada 13. februārī	km	228,00	1,40	319,20
9.2.	2023. gada 14. februārī	km	256,00	1,40	358,40
9.3.	2023. gada 15. februārī	km	177,00	1,40	247,80
10.	Pašizgāzēja Volvo, ML8291 pakalpojumi				
10.1.	2023. gada 14. februārī	km	275,00	1,40	385,00
11.	Treilera Scania pakalpojumi būvtechnikas nogādei uz/no minerālmateriālu iekraušanas vietu				
11.1.	2023. gada 15. februārī	stunda	2,50	48,00	120,00
				Kopā (EUR):	8331,00
				PVN 21% (EUR):	1749,51
				Pavisam kopā (EUR):	10080,51

un SIA "MTE" (Reģ. Nr. 45403012905, adrese "Lejas Bērzmilni" Sarkanu pagasts, Madonas novads LV – 4870,) kā izpildītājs ir veicis šos darbus no 13.02.2023. līdz 15.02.2023. ar kopējām izmaksām 8331,00 EUR + PVN.

Darbus veica:


Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes
Infrastrukturāpsaimniekošanas nodaļas
Vadītājs

Martinš Tropis


Darbus pieņēma:


A. Skromāns

20__ . gada ____

SASKAŅOTS

Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes
Infrastrukturāpsaimniekošanas nodaļas
Vecākais būvīnženieris

 A. Utināns

2023. gada 24. februārī